

ÅRSREDOVISNING

för A.A Bygg AB

Org.nr. 559358-7503

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Alfredsson, Styrelseledamot
2024-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet.
Företagets säte är Tanums Kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 064 170	3 707 088
Resultat efter finansiella poster	449 828	304 298
Soliditet (%)	54,78	38,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat mer än 30% från förgående år och beror på att man hade förlängt räkenskapsår på 18 månader förgående år och det var bolagets första verksamhetsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	185 373	210 373
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		185 373	-185 373	0
Årets resultat			268 824	268 824
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>135 373</u>	<u>268 824</u>	<u>429 197</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	135 373
Årets resultat	<u>268 824</u>
	404 197

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>404 197</u>
	404 197

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-01-04 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>3 064 170</u>	<u>3 707 088</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 064 170	3 707 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 728 771	-2 216 287
Övriga externa kostnader		-283 908	-422 611
Personalkostnader	2	<u>-602 205</u>	<u>-763 871</u>
Summa rörelsekostnader		-2 614 884	-3 402 769
Rörelseresultat		449 286	304 319
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 324	353
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-782</u>	<u>-374</u>
Summa finansiella poster		542	-21
Resultat efter finansiella poster		449 828	304 298
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-110 000</u>	<u>-70 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-110 000	-70 000
Resultat före skatt		339 828	234 298
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 004	-48 925
Årets resultat		<u>268 824</u>	<u>185 373</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	334 702	0
Övriga fordringar	136 836	135 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	560 950	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	285 741
Summa kortfristiga fordringar	1 032 488	421 353

Kassa och bank

Kassa och bank	11 719	276 709
Summa kassa och bank	11 719	276 709

Summa omsättningstillgångar

1 044 207 698 062

SUMMA TILLGÅNGAR

1 044 207 698 062

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 373	0
Årets resultat		268 824	185 373
Summa fritt eget kapital		<u>404 197</u>	<u>185 373</u>
Summa eget kapital		429 197	210 373
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 000	70 000
Summa obeskattade reserver		<u>180 000</u>	<u>70 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		243 612	244 435
Skatteskulder		36 784	0
Övriga skulder		128 470	161 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 144	12 000
Summa kortfristiga skulder		<u>435 010</u>	<u>417 689</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 044 207	698 062

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tanumshede

Andreas Alfredsson
Andreas Alfredsson

2024-10-17